והדיעה נא, אחד ממהוד, פשר החלום."

אגב, שמה של האחות חולמת החלום היה רחל לקרוביך. בתה, שנפטרה לפני כחמש שנים בתל אביב בגיל 96, נקראה מרגלית (על שם סבתה, אימא של ר' מאיר שפירא). ואולי אתם מנדיים את הבן שלה. קוראים לו שלמה אריצי.

4 בטר"ו בשבט של שנת תרצ"א (1931), שבע חצני שנים אחרית ההכרה ההיא, תג העולם היהודי את סיום הש"ס הראשון. באלבום הדף היומי, שעדך מומעד יהדות פולין, הרב דוד אביהם מנדלסון, ובו אוסף מרתק של תמונות היסטוריות וקטעי עיתונות נדירים, מופיע חיים הסיוח המוכרז בהשתתפות ר' מאיר שפירא: "אם בכל קצוות תבל דרוכ ורבות יחודים ליקד את חייך הזה, לעשות זים משהה ושמהה לכבדה של תורה, הרי בלובלין גופא, מקום משכן חזן השמחה, מחולל ויוצר הרעיון, הייתה תסנה גדולה שבשניים.